

Položkový rozpočet

S:	Chodník podél ulice Štramberské					
O:	Úsek od ul. Hřbitovní po ul. Pabla Nerudy					
R:	001	Rozpočet a výkaz výměr				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1						
Zemní práce						
1	12110103R00	Sěmání ornice s přemístěním přes 100 do 250 m tl 150 mm - 50,00*0,15	m3	7,50000	80,00	600,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	62,00000	150,00	9 300,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tl. 3 8,0,3 m, N 0,5 m, pro chráňku O2 : 0,30*100,00*0,50	m3	15,00000	850,00	12 750,00
4	162301101R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	5,00000	80,00	400,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	69,00000	220,00	15 180,00
6	162701109R00	Příplatek za dopravu vykopku pro chráňku O2 : 15,00-3,00 8*69,00	m3	345,00000	15,00	5 175,00
7	167101101R00	Nakládání vykopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	69,00000	180,00	12 420,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl. - sypanina na výšku přes 2m	m3	69,00000	15,00	1 035,00
9	174101102R00	Záryp rubní se zhuštěním	m3	3,00000	300,00	900,00
10	175101101RT2	Obvyč potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopiaku frakce 0 - 22 mm výšky 20cm nad chráňku, pro chráňku O2 : 0,30*100,00*0,30	m3	9,00000	850,00	7 650,00
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	348,50000	10,00	3 485,00
12	19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	69,00000	200,00	13 800,00
Díl: 11						
Přípravné a přídužené práce						
13	113106121R00	Rozbití dlažeb z betonových dlažeb na sucho	m2	12,00000	50,00	600,00
14	11310731SR00	Odstáraní podkladu pl. 50 m2 kam. těžené tl. 15 cm	m2	12,00000	80,00	960,00
15	11310831OR00	Odstáraní podkladu pl. do 50 m2, žvice tl. 10 cm	m2	2,00000	150,00	300,00
16	11310931SR00	Odstáraní podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 15 cm	m2	20,00000	400,00	8 000,00
17	11320211R00	Vykopání obrub obrubníků stránicích kamenný obrubník : 27,00	m	27,00000	80,00	2 160,00
Díl: 18						
Povrchové úpravy terénu						
18	162301101R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	7,25000	80,00	580,00
19	167101101R00	Nakládání vykopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	7,25000	180,00	1 305,00
20	174101101R00	Záryp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	5,00000	80,00	400,00
21	180402112R00	Zakopání trávníku parkového výševem svahů do 1:2	m2	15,00000	25,00	375,00
22	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuštěním	m2	15,00000	5,00	75,00
23	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	15,00000	50,00	750,00
24	182301122R00	Rozrovnání ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	15,00000	80,00	1 200,00
25	183402112R00	Rozrušení pudy do 15 cm na svahu 1:2	m2	15,00000	30,00	450,00
26	00572420R	Směs travní parková III, dekorativní PPROFI 15,00*0,035	kg	0,52500	120,00	63,00
Díl: 3						
Sváje a kompletní konstrukce						
27	38894111R00	Chráněcí kabelu z PVC 110x4,2 mm, výkop pro O2 : 50,00	m	50,00000	150,00	7 500,00
28	38896111R00	Chráněcí kabelu z HDPE do DN63 mm, výkop pro VO : 185,00	m	185,00000	50,00	9 250,00
Díl: 4b						
Podkladní a vedlejší konstrukce						
29	45157211R00	Lože pod potrubí z kamenné těžené 0 - 4 mm, kraj Moravskoslezský pro chráňku O2 : 0,30*100,00*0,10	m3	3,00000	1 200,00	3 600,00
Díl: 5						
Komunikace						
30	56421111R00	Podklad ze šterkopiaku po zhuštění tloušťky 5 cm pod obrub : (23,00+50,00)*0,60	m2	47,40000	40,00	1 896,00
31	56485111R00	Podklad ze šterkopiaku po zhuštění tloušťky 15 cm 282,20*1,1	m2	310,42000	150,00	46 563,00
32	56487111R00	Podklad ze šterkopiaku po zhuštění tloušťky 25 cm 34,50*1,1	m2	37,95000	220,00	8 349,00
33	56514111RT3	Podklad z obal kam. ACP 16+ACP 22+ do 3 m tl. 6 cm, plochy do 200 m2	m2	1,00000	400,00	400,00
34	57171111RT3	Beton asfalt ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy do 200 m2	m2	1,00000	500,00	500,00
35	590215021R00	Kladiení zámkové dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 4 cm přírodní : 280,00 reléfní : 2,20	m2	282,20000	180,00	50 796,00
36	590215040R00	Kladiení zámkové dlažby tl. 8 cm do drátě tl. 4 cm přírodní : 27,50 reléfní : 7,00	m2	34,50000	220,00	7 590,00
37	590215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drátě	m2	282,20000	20,00	5 644,00
38	590215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drátě	m2	34,50000	20,00	690,00
39	59029111R00	Rezaní zámkové dlažby tl. 60 mm	m	58,00000	200,00	11 600,00
40	59029113R00	Rezaní zámkové dlažby tl. 80 mm	m	7,00000	220,00	1 540,00
41	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL, 20x16,5x6 cm přírodní ztrátě 5% : 282,00*1,05	m2	294,00000	125,00	36 750,00
42	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL, 20x16,5x6 cm přírodní ztrátě 5% : 27,50*1,05	m2	28,87500	200,00	5 775,00
43	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP sklaeba 20x16x6 cm červená, dlažba pro revidované ztrátě 5% : 2,20*1,05	m2	2,31000	400,00	924,00
44	592451158R	Dlažba HOLLAND I SLP sklaeba 20x16x6 cm červená, dlažba pro revidované ztrátě 5% : 7,35*1,05	m2	7,35000	400,00	2 940,00
Díl: 8						
Trubní vedení						
45	89933111R00	Výškové úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
46	89943111R00	Výškové úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00
47	89910211RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dostavky poklopu tl. a rámem 600 x 600	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
48	914001121R00	Osaz. sloupku dopr. značky vč. bet. základu+Al patka jednořádek : 8,00	kus	3,00000	800,00	2 400,00
49	91620111R00	Osazení obrubů z kosterk drobných, s boční opěrou	m	8,00000	120,00	960,00
50	91746111R00	Osaz. stlp. obrub kam. s opěrou, lože z C 16/20 kamenné obruby : 21,00*8,00	m	29,00000	220,00	6 380,00
51	91786211R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou, do lože z C 16/20 obrubník 10/25, chodník : 35,00 obrubník 10/20, sjazdy : 15,00	m	50,00000	250,00	12 500,00
52	91810111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	m3	6,75000	2 500,00	16 875,00
53	91973112R00	Zarovnání styčné plochy z betonu tl. do 15 cm	m	10,00000	150,00	1 500,00
54	919731123R00	Zarovnání styčné plochy železné tl. do 20 cm	m	8,00000	50,00	400,00
55	91973113R00	Rezaní stávajícího železného krytu tl. 10 - 15 cm	m	8,00000	100,00	800,00
56	919731123R00	Rezaní stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	10,00000	200,00	2 000,00
57	90010111RTT	Oprava plotové zdičky (obložení tlakovou vodou+penetrace+lepido+rátě), kompletní provedení	m2	38,00000	450,00	17 100,00
58	91400110R00	Demontáž stáv. dopr. značky včetně přislabení+ přeusaz a uložení, vč. beton. základu a jeho likvidace, kompletní demontáž	kus	3,00000	400,00	1 200,00
59	91492000R00	Dodatek (přechodné) dopravní značení - Montáž, pronájem, demontáž, kompletní provedení	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
60	919003010RTT	Stalická záložňovací zkouška dle ČSN 72 1006	kus	4,00000	4 000,00	16 000,00
61	919726210R00	Třídění spár krytu zámkou - asfaltová závlka včetně dodání hrní	m	8,00000	100,00	800,00
62	58380120R	Košíka dlažební drážka B/10 tl. 1 jednořádek, ztrátě 2% : 8,00*0,024*1,02	t	0,19584	2 500,00	489,60
63	58380343R	Obrubník kamenný přímy OP4 20x25 cm ztrátě 1% : 21,00*1,01	m	21,21000	800,00	16 968,00
64	58380373R	Obrubník kamenný přímy OP6 15x25 cm ztrátě 1% : 8,00*1,01	m	8,08000	700,00	5 656,00
65	59217420R	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200, přírodní ztrátě 1% : 15,00*1,01	kus	15,15000	100,00	1 515,00
66	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní ztrátě 1% : 35,00*1,01	kus	35,35000	110,00	3 888,50
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
67	99022011R00	Přesun hmot, podzemní komunikace, kryt dlažební	t	256,78266	200,00	51 356,54
Díl: M21						
Elektronika						
68	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	185,00000	80,00	14 800,00
Díl: D96						
Přesuny sutí a vybouraných hmot						
69	97908213R00	Vodorovné dopravě sutí po suchu do 1 km	t	21,29600	40,00	851,84
70	97908219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za daňi 1 km, (celkem do 15km)	t	298,14400	10,00	2 981,44
71	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	21,29600	300,00	6 388,80
72	97908212R00	Nakládání sutí na dopravu prostředky	t	21,29600	100,00	2 129,60
Díl: VN						
Vedlejší náklady						
73	00511000R	Vedlejší rozpočtové náklady - zařízení, provoz staveniště, provozní vlivy, provizoria a zabezpečení prostoru výstavby, atd.	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: ON						
Ostatní náklady						
74	00511022R	Zaměření a vytyčení chodníku, vytyčení stávající a rozvozd, zaměření, zakreslení skutečného provedení, fotodokumentace, ostatní zkoušky a měření, atd.	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						
					543 960,32	

JKS O:
822,29 komunikace pozemní ostatní
316,7 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlažební
rekonstrukce a modernizace objektu s
rozšířením

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Chodník podél ulice Štramberské
O:	Úsek od ul. Hřbitovní po ul. Pabla Nerudy
R:	002 Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						1 790,00
1	122201101R00	Odkopávký nezapažený v hor. 3 do 100 m3	m3	2,00000	150,00	300,00
		dlaždice 300x300 mm-druhá strana (Pabla Nerudy) : 2,00		2		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,00000	220,00	440,00
		odvoz přebytku zeminy : 2,00		2		
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	10,00000	15,00	150,00
		5*2,00		10		
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,00000	180,00	360,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,00000	15,00	30,00
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	11,00000	10,00	110,00
7	19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	2,00000	200,00	400,00
Díl: 11 Přípravné a příružené práce						1 420,00
8	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,00000	50,00	300,00
		dlaždice 300x300 mm-druhá strana (Pabla Nerudy) : 6,00		6		
9	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	6,00000	80,00	480,00
10	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	8,00000	80,00	640,00
		kamenný obrubník-druhá strana (Pabla Nerudy) : 8,00		8		
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						932,80
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,60000	80,00	48,00
		druhá strana (Pabla Nerudy) : (4,00)*0,15		0,6		
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,60000	180,00	108,00
13	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	4,00000	25,00	100,00
		druhá strana (Pabla Nerudy) : 4,00		4		
14	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	4,00000	5,00	20,00
		druhá strana (Pabla Nerudy) : 4,00		4		
15	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	4,00000	50,00	200,00
		druhá strana (Pabla Nerudy) : 4,00		4		
16	182301122R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	4,00000	80,00	320,00
		druhá strana (Pabla Nerudy) : 4,00		4		
17	183402112R00	Rozrušení půdy do 15 cm na svahu 1:2	m2	4,00000	30,00	120,00
		druhá strana (Pabla Nerudy) : 4,00		4		
18	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROFIL	kg	0,14000	120,00	16,80
		(4,00)*0,035		0,14		
Díl: 5 Komunikace						6 733,50
19	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	5,40000	40,00	216,00
		pod obruby : (9,00)*0,60		5,4		
20	564851111R00	Podklad ze štěrkoru po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11,00000	150,00	1 650,00
		10,00*1,1		11		
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	10,00000	180,00	1 800,00
		přírodní-druhá strana (Pabla Nerudy) : 6,00		6		
		reliefní-druhá strana (Pabla Nerudy) : 4,00		4		
22	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	10,00000	20,00	200,00
23	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	2,00000	200,00	400,00
24	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	6,30000	125,00	787,50
		ztratině 5% :				
		druhá strana (Pabla Nerudy) : 6,00*1,05		6,3		
25	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	4,20000	400,00	1 680,00
		ztratině 5% :				
		reliefní-druhá strana (Pabla Nerudy) : 4,00*1,05		4,2		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						8 329,90
26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, do lože z C 16/20	m	9,00000	220,00	1 980,00
		obrubník 10/25-druhá strana (Pabla Nerudy) : 9,00		9		
27	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20	m3	0,54000	2 500,00	1 350,00
28	919003010RTT	Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
29	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	9,09000	110,00	999,90
		ztratině 1% :				
		druhá strana (Pabla Nerudy), ztratině 1% : 9,00*1,01		9,09		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 978,84
30	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	9,89421	200,00	1 978,84
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 881,44
31	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,96800	40,00	198,72
32	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, (celkem do 15km)	t	69,55200	10,00	695,52
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,96800	300,00	1 490,40
34	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,96800	100,00	496,80
Celkem						24 066,48

JKSO:
 822,29 komunikace pozemní ostatní
 316,7 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
 rekonstrukce a modernizace objektu s
 rozšířením

Poznámky uchazeče k zadání